במועד הוצאת היתר בניה לתחנה החדשה או לתחנה חלופית במיקום שיוסכם בין הצדדים מחוץ לתחום 
התוכנית, לפי החלטת הדיור הממשלתי )להלן: "התחנה החלופית"(, יפוצה הדיור הממשלתי כפשרה בנוגע 
לעלות הנזק הנטען על ידי הדיור הממשלתי בגין התכנית, וכנגד מחיקת הערר, בסכום של 7,333,000 ₪ )שבעה 
מיליון ושלוש מאות שלושים ושלושה אלף שקלים חדשים( כולל מע"מ . סכום זה יהיה צמוד למדד המחירים 
לצרכן למשך חמש שנים ממועד חתימת ההסכם או עד לאיתור מקרקעין מתאימים לתחנה הזמנית, כהגדרתה 
בסעיף 3 להלן, על דעת הרשות הארצית לכבאות והצלה, לפי המוקדם )להלן: "סכום הפיצוי המוסכם"(. פרט 
להצמדה כאמור, מוסכם בין הצדדים כי סכום זה הינו סופי ולא ישתנה כתוצאה מעלות הקמת התחנה

[...]

העירייה תפצה את הדיור הממשלתי, כפשרה בנוגע לעלות הנזק הנטען על ידי הדיור הממשלתי בגין 
התכנית, וכנגד מחיקת הערר,  בסכום כולל 7,333,000 ₪ כולל מע"מ, המהווה את סכום הפיצוי המוסכם 

בין הצדדים, כמפורט בסעיף 2 לעיל )מהווה את סכום הפיצוי של העירייה והיזם יחדיו(. 

2.  תבוצע תוספת תקציבית בתב"ר בסך 7,333,000 ₪ )שבעה מיליון ושלוש מאות שלושים ושלושה אלף 
שקלים חדשים( כולל מע"מ, במימון קרן מקרקעין. 

3.  היזם ישיב לעירייה סכום כולל של 3,666,500 כולל מע"מ, אותו שלמה העירייה לדיור הממשלתי והמהווה 
מחצית מסכום הפיצוי המוסכם בין הצדדים, אשר יופקד בידי העירייה, באמצעות אגף הנכסים, באמצעות 

ערבות בנקאית אוטונומית.